2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2019 № 66
О внесении изменений в постановление Главы города от 29.12.2015 №112 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области»

В соответствии со ст.12 Федерального закона № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и внесения изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 13.07.2015, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области.

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Главы города от 29.12.2015 №112 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области», изложив Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление Главы города от 29.12.2016 №891 «О внесении изменений в постановление Главы города от 29.12.2015 №112«Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области» и постановление Главы города от 30.06.2016 №436 от 30.06.2016 «О внесении изменений в постановление Главы города от 29.12.2015 №112 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском округе Фрязино Московской области».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лапидуса Г.Л.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа

К.В. Бочаров